
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 
«17»  мая 2022 г.                                                                      №_184-о_ 

 

р.п. Большое Мурашкино 
 

 

 Об утверждении отчета о реализации проекта по внедрению 
практикоориентированной (базовой) модели поддержки школ с низкими 

результатами обучения и школ, функционирующих в сложных социальных 
условиях, в Большемурашкинском районе  за первое полугодие 2022 года 

   
 

           В целях мониторинга промежуточных результатов реализации 

муниципальной программы поддержки школ с низкими образовательными 

результатами 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить  отчета о реализации проекта по внедрению 

практикоориентированной (базовой) модели поддержки школ с низкими 

результатами обучения и школ, функционирующих в сложных социальных 

условиях, в Большемурашкинском районе  за первое полугодие 2022 года 

согласно приложению. 

       2. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Крымову Н.А. 

 

      

 

 

  Начальник управления                                                           Е.К.Миридонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


